Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 30.05.2024 № 830

г. Пестово

Об утверждении проекта

планировки и проекта межева-

ния территории линейного

объекта «Газопровод меж-

поселковый ГРС Устюжна

Устюженского района

Вологодской области –

г. Пестово Новгородской

области (участок на тер-

ритории Новгородской

области)»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», постановлением Правительства Новгородской области от 11.03.2024

№ 112 «Об установлении в 2024 году на территории Новгородской области

случаев утверждения проектов планировки территории, проектов межевания

территории, внесения изменений в указанные проекты без проведения обще-

ственных обсуждений или публичных слушаний», Уставом Пестовского муни-

ципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории линей-

ного объекта «Газопровод межпоселковый ГРС Устюжна Устюженского райо-

на Вологодской области - г. Пестово Новгородской области (участок на терри-

тории Новгородской области)».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации Пестовского муниципального округа в информаци-

онно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                                                                        Е.А. Поварова